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Protokół 
 z posiedzenia jury w sprawie rozstrzygnięcia regionalnego konkursu plastycznego 

„W oczekiwaniu na kanonizację - Jan Paweł II w  moich oczach” 

  

 

Posiedzenie odbyło się w dniu 22.02.2014r. w Zespole Szkół Miejskich nr 3 przy                         

ul. Zamojskiej 16 w Hrubieszowie. 

 

Celem konkursu było: 

 wzbudzenie zainteresowania uczniów życiem i nauczaniem Ojca Świętego Błogosławionego 

Jana Pawła II. 

 Przybliżenie postaci i uczczenie pamięci Ojca Świętego Jana Pawła II. 

 Przygotowanie do kanonizacji Papieża Polaka poprzez utrwalenie wspomnień związanych                         

z osobą Papieża Polaka. 

 Rozwijanie zainteresowań plastycznych i wyobraźni twórczej dzieci i młodzieży. 

 Integracja uczniów różnego typu szkół. 

 

 

Jesteśmy przekonani, że dzięki konkursowi, w oczekiwaniu na dzień zaliczenia Jana Pawła 

II w poczet Świętych, Jego postać stała się bliska dzieciom i młodzieży, które myślą, sercem                      

i talentem plastycznym przedstawiły postać Nauczającego, Uśmiechniętego, Podróżującego, 

Miłośnika gór, Zatopionego w modlitwie Papieża Polaka, mającego czas by zatrzymać się przy 

każdym człowieku 

 

Zawiadomienia o konkursie rozesłano do 127 szkół pocztą internetową. Do konkursu przystąpiło         

41 szkół – zespołów szkół: 
 

 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Lubartowie 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dorohuczy 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czułczycach 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła  II w Zamchu 

 Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Woli Radzięckiej 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lisich Jamach 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zaburzu 

 Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Bełżcu 

 Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Goździe Lipińskim 

 Szkoła Podstawowa  im. Papieża Jana Pawła II w Uchaniach 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mienianach 

 Szkoła Podstawowa im. ks. Stanisława Staszica w Czerniczynie 

 Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Nieledwi 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziekanowie 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Oleszycach 

 Szkoła  Podstawowa  im. Stanisława Staszica w Ulhówku 

 Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ulhówku 

 Szkoła Podstawowa  w Miączynie 

 Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Miączynie 

 Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Łaszczowie 

 Gimnazjum nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Tomaszowie Lubelskim 

 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Trzeszczanach 

 Zespół Szkół w Werbkowicach 

 Zespół Szkół w Kryłowie 

 Zespół Szkół im. Papieża Jana Pawła II w Moniatyczach 
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 Zespół Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II w Tereszpolu Zaorendzie 

 Zespół Szkół Miejskich nr 2 w Hrubieszowie (Szkoła Podstawowa im. Wojsk Ochrony Pogranicza                

i Gimnazjum im. Kard. St. Wyszyńskiego) 

 Zespół Szkół (Szkoła Podstawowa im. J. I. Kraszewskiego w Woli Uhruskiej) 

 Zespół Szkół w Hulczu 

 Zespół Szkół nr 3 w Zamościu  

(Szkoła Podstawowa im. E. Orzeszkowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II) 

 Zespół Szkół Publicznych im. Papieża Jana Pawła II w Szarowoli 

 Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Dereźni 

 Zespół Szkół w Mętowie 

 Zespół Szkół Miejskich nr 3 w Hrubieszowie  

(Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” i Gimnazjum  im. Jana Pawła II) 

 Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Hrubieszowie 

 Zespół Szkół 2 im. Księcia Pawła Karola Sanguszki - I Liceum Ogólnokształcące w Lubartowie 

 Zespół Szkół nr 1 w Hrubieszowie 

 Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Biłgoraju 

 Zespół  Placówek Szkolnych im. Jana Pawła II w Przewłoce 

 

Razem we wszystkich kategoriach do konkursu przystąpiło 419 uczniów z różnego typu 

szkół z Lubelszczyzny: 

 szkoły podstawowe kl. I–III – prace nadesłano z 21 szkół – udział wzięło 161 uczniów; 

 szkoły podstawowe kl IV–VI – prace nadesłano z 25 szkół – udział wzięło 173 uczniów; 

 gimnazjum – prace nadesłano z 15 szkół – udział wzięło 72 uczniów; 

 szkoły ponadgimnazjalne – prace nadesłano z 4 szkół – udział wzięło 13 uczniów. 

 

Nadesłane prace  wykonane zostały różnymi technikami plastycznymi.  

 

Komisja konkursowa w składzie: 

Andrzej Marut– Komisarz Plenerów Malarskich i Jesieni Plastycznej, instruktor do spraw 

upowszechniania plastyki w Hrubieszowskim Domu Kultury. 

Zdzisława Tracz Mardofel – plastyk , nauczyciel w Zespole Szkół w Werbkowicach. 

Aneta Franke – nauczyciel plastyki i muzyki w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Hrubieszowie. 

ks. Marcin Jakubiak– katecheta, wikariusz parafii p/w św. Mikołaja w Hrubieszowie. 

Marzanna Bednarczuk – wicedyrektor Zespołu Szkół Miejskich nr 3 w Hrubieszowie. 

 

przy ocenie prac wzięła pod uwagę: oryginalność przedstawienia tematu, walory artystyczne pracy    

i samodzielność dzieci i młodzieży w ich wykonaniu. Dokonanie oceny prac było bardzo trudnym 

zadaniem, ponieważ wszystkie prace prezentowały wysoki poziom artystyczny. Ostatecznie                                  

po burzliwych obradach wyłoniono grono zwycięzców przyznając następujące nagrody: 

 

NAGRODĘ SPECJALNĄ KOORDYNATORA KONKURSU  

ZESPOŁU SZKÓŁ MIEJSKICH NR 3 W HRUBIESZOWIE OTRZYMUJĄ: 

 

Gabriela Furmańczuk – klasa III ze Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Ulhówku.  

Sylwia Partyka – klasa VI z Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Goździe Lipińskim.  

Dominika Małka – klasa II z Gimnazjum nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Tomaszowie Lubelskim. 

 

NAGRODĘ RADY RODZICÓW ZESPOŁU SZKÓŁ MIEJSKICH NR 3 W HRUBIESZOWIE 

OTRZYMUJE: 
 

Kacper Fik – klasa II ze Szkoły Podstawowej w Miączynie. 
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 SZKOŁA PODSTAWOWA KL. I-III 
 

I. miejsce  
Michał Weprzędz  –  klasa I ze Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Bełżcu. 

II. miejsce  
Paulina Greszta – klasa III ze Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Ulhówku.  

III. miejsce 
Wiktoria Misiura – klasa III ze Szkoły Podstawowej im. JI Kraszewskiego w Woli Uhruskiej. 

Magdalena Cisz – klasa III ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dorohuczy 

 

 

Wyróżnienia: 
1. Klaudia Lachowska – klasa III ze Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 

w Hrubieszowie.  
2. Piotr Barszczyk – klasa II ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Lubartowie  

3. Julia Kijko – klasa I  ze Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Bełżcu.  

4. Miłosz Domina -klasa III ze Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 

w Hrubieszowie.  

5. Maciej Zych – klasa I ze Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Zaburzu. 

6. Emilia Sajkiewicz – klasa III z Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                           

w Goździe Lipińskim 

7. Julia  Pawluk – klasa II z Zespołu Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II w Tereszpolu Zaorendzie.  

 

 SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI 

 

I. miejsce  
Martyna Żuk  –  klasa VI z Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II                                

                             w Goździe Lipińskim. 

II. miejsce  
Przemysław Korkuć – klasa VI ze Szkoły Podstawowej nr 3  

                                       im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala”  w Hrubieszowie.  

III. miejsce 
Amelia Gierczyńska – klasa V ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dorohuczy  

 

 

Wyróżnienia: 
1. Natalia Pieczonka– klasa V z Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Goździe 

Lipińskim.  

2. Karolina Maciąg – klasa VI ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zaburzu.  

3. Patrycja Antochów – klasa VI  z Zespołu Szkolno Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Lisich 

Jamach.  

4. Paulina Góra – klasa VI ze Szkoły Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Zamościu.  

5. Jagoda Słupczyńska – klasa VI ze Szkoły Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Zamościu.  

6. Aleksandra Wesołek – klasa VI ze  Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 
w Hrubieszowie 

7. Wiktoria Kraszkiewicz – klasa VI ze Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Dobrzańskiego                      

„Hubala”  w Hrubieszowie. 

8. Paulina Kawka – klasa VI ze Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala”                  

w Hrubieszowie. 
9. Emila Kurzydłowska – klasa VI z Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Bełżcu. 

10. Paulina Cholewińska – klasa VI ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Elizy Orzeszkowej w Zamościu. 
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 GIMNAZJUM 

 

I. miejsce  
Krzysztof Łasocha – klasa II z Gimnazjum nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Tomaszowie Lubelskim. 

II. miejsce  
Katarzyna Pomiankiewicz – klasa III z Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Trzeszczanach.  

Angelika Jastrzębska –lat 14 z  Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Werbkowicach.  

 III. miejsce 
Alicja Romaniszyn – klasa II z Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Hrubieszowie. 

Jakub Piądło – klasa II z Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Miączynie. 

 

Wyróżnienia: 

1. Weronika Wilczewska – klasa II z  Zespołu Szkół w Kryłowie. 

2. Paulina Budzicka – klasa III  z Zespołu  Szkół im. Papieża Jana Pawła II w Moniatyczach. 

3. Kacper Obszański – klasa III z Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Hrubieszowie. 

4. Miłosz Bielecki – klasa III z Gimnazjum nr 3im. Jana Pawła II w Hrubieszowie. 

5. Natalia Czuba – klasa III z Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Hrubieszowie 

6. Kinga Rusiecka – klasa III  z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Miączynie. 

7. Eryk Gronowski – klasa I z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Miączynie. 

8. Kamila Dobrowolska – klasa II z Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Łaszczowie. 

 

 SZKOŁA PONADGIMNAZJALNA 

 

II. miejsce  
Agata Dobrzyńska  – klasa II z  I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. Księcia 

Pawła Karola Sanguszki w Lubartowie.  

 

Wyróżnienie:    
Paweł Bojarski – klasa III z Zespołu Szkół nr 1 w Hrubieszowie. 

 

Nagrody zwycięzcom  i wyróżnionym w konkursie zostaną wręczone podczas uroczystego 

podsumowania eliminacji regionalnych V Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego Poezji 

Karola Wojtyły i o Janie Pawle II. Toruń 2014 w dniu 27 lutego o godz. 13.00 w Hrubieszowskim 

Domu Kultury. Nieobecni  podczas podsumowania otrzymają dyplomy przesłane pocztą. Placówki, 

które chcą uzyskać elektroniczną wersję dyplomu dla wszystkich uczestników konkursu ze swojej 

szkoły, proszone są o kontakt: (m.bednarczuk@wp.pl) 

Laureatom serdecznie gratulujemy, a uczestnikom konkursu dziękujemy za trud i chęć 

udziału w naszym konkursie. Opiekunom składamy podziękowania za pełną zaangażowania pracę 

artystyczną z wychowankami. Życzymy dalszych sukcesów artystycznych. 

 

Komisja ustaliła, że wyniki konkursu zostaną umieszczone na stronie internetowej 
www.zsm3-hrubieszow.pl  

 

Marzanna Bednarczuk 

Zespół Szkół Miejskich nr 3 

w Hrubieszowie 
 


